平成３１年４月１８日

保護者各位
三股町立三股中学校
校 長 永山博一

給食の提供停止に係る対応について（お願い）

清和の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、本校は下記のとおりにさせていただいております。ご

確認いただき、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 裏面の三股町教育委員会発送文書をご参照ください。

２ 平成３１年４月１８日（木）の対応について
(1) パンと牛乳を提供しました。

(2) 全校生徒は、５校時終了後（１４時４０分）以降下校としました。
(3) 部活動停止としました。（生徒の健康状態観察のため）
(4) 外出はやむを得ない場合を除いては控えてください。

３ 平成３１年４月１９日（金）の対応について
(1) 弁当の準備をお願いします。※牛乳は提供されます。
(2) 時間割り等に変更はありません。（参観、懇談、Ｐ総会、部活動説明は予定通り）
(3) 部活動は実施する予定です。

４ その他
(1) 安心メールの配信は行いません。（登録及び移行期間のため）

なお、今後も緊急時を想定し、安心メール登録を早急にお願いします。

(2) お子様の健康状態に変化が生じた場合は、学校にご連絡ください。
（腹痛・おう吐・下痢を伴う発熱等）

三股中学校
℡ 0986-52-1144